1843
1844
1845
1846
1847
1848
1849
1850
1851
1852
1853
1854
1855
1856
1857
1858
1859
1860
1861
1862
1863
1864
1865
1866
1867
1868
1869
1870
1871
1872
1873
1874
1875
1876
1877
1878
1879
1880
1881
1882
1883
1884
1885
1886
1887
1888
1889
1890
1891
1892
1893
1894
1895
1896
1897
1898
1899
1900

THESES.

I.

Jure suo Ecclesia Rom.-Catholica Ultrajectina Ecclesia *Jansenistica* appellari recusat.

II.

Rom.-Catholici, qui Ecclesiam Rom.-Cath. Ultrajectinam Ecclesiam *Jansenisticam* appellent, brevi resistunt Apostolico, quod INNOCENTIUS Papa XII a^o. 1694 dedit.

III.

Ecclesia Rom.-Cath. Ultrajectina illis favet principiis, quae vulgo *Jansenistica* dicuntur et *Gallicana*.

IV.

Nec *Jansenismi*, nec *Gallicanismi* doctrina *haeretica*, vel *schismatica* est dicenda.

V.

Jansenismus et *Gallicanismus*, *Jesuitismo* resistentes, probant in Ecclesia Rom.-Catholica illam deesse *unitatem* et *immutabilitatem*, quam Pontificii Ecclesiae suae decus appellant ac fundamentum.

VI.

Ecclesia Rom.-Catholica perperam *principium* suum esse formale: »quod *semper*, quod *ubique*, quod *ab omnibus*» contendit.

VII.

Synodus, quam a^o. 1763 Clerus Trajectinus celebravit, cum principio illo convenire conata est, et adversus *A catholicismum* et adversus *Jesuitismum*. Synodus illa nihil docuit, quod a Rom.-Catholicis haereticum haberi possit, vel schismaticum.

VIII.

Discrimen *jus* inter et *factum*, cui qui vulgo *Jansenistae* dicuntur, favebant in *formulae ALEXANDRI* subscriptione, injuste a nonnullis argutiis annumeratur.

IX.

Rerum Sacrarum instauratio *Ecclesiam Rom.-Catholicam*, in patria nostra, in *Missionis* formam non rededit.

X.

SASEOLDUS, ROVENIUS, TORRIUS, CATZIUS, NEERCASSELIUS et CODDARUS *Ordinarii* fuerunt *Ultrajectini*.

XI.

Decretum quo CODDAEUS, d. 13 m. Maj. 1702, suspensus declaratus est, injustissimum fuit, et schismati in archidiecesi *Ultrajectina* ansam dedit.

XII.

Jure suo Rev. Episcopi VAN SANTEN, VAN BUUL ET HEYRAMP negarunt, doctrinam de *Immaculata Conceptione* MARIAE Virginis, nisi violatis Ecclesiae Rom.-Catholicae principiis, dogma posse constitui *ecclesiasticum* Rom.-Catholicum.

XIII.

In Col. I 15—17, Filium esse *γεννηθέντα* diserte negatur.

XIV.

Math. XVI: 18, *πέτρος* ipsam spectat PETRI personam, nec tamen locus hicce Rom.-Catholicae sententiae de primatu PETRI favet.

XV.

Jac. II: 18, lectio *λογίς* praefenda est.

XVI.

Qui *mythis* originem suam debere statuunt miraculorum narrationes, quae in N. F. occurrunt, leges negligunt *criticae* q. d. *historicae*.